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Til menighetens medlemmer! 

 

Dere inviteres med dette til menighetskonferanse torsdag 23.mars 2023 kl 19.00. Det er 

tilsynsprest Ingull Grefslie som leder menighetskonferansen og vi ønsker henne spesielt 

velkommen! 

 

Menighetskonferansen skal behandle rapporter for året som ligger bak oss. Rapportene 

vil ikke bli lest i sin helhet på menighetskonferansen. Derfor ber vi om at dere leser dem 

på forhånd og kan stille spørsmål eller kommentere. Det er alltid positivt med samtale og 

engasjement rundt det som skal behandles. 

 

Menighetskonferansen skal videre godkjenne regnskapet for 2022, behandle en søknad 

om fornyet fullmakt som lokalpredikant og velge medlemmer til menighetsrådet og andre 

oppgaver i menigheten. 

 

Menighetsrådet vil også benytte menighetskonferansen til diverse informasjoner om 

pågående saker og få tilbakemeldinger på disse. 
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Velkommen til menighetskonferansen – en viktig hendelse i menigheten! 

 

 

Moss, 10.03.2023 

Med vennlig hilsen 

 

Øyvind Hanssen      Knut Refsdal 

Menighetsrådets leder     Menighetens prest 



Årsrapport 2022 fra menighetsrådets leder 
 
Det har vært et spennende år i kirken vår. Tidlig på vårparten fikk vi beskjed om at 
menighetens daglige leder og diakon – Lisa Kristin Hanielsen – hadde fått seg ny jobb som 
diakon i Gjerdrum på Romerike. Vi skjønner meget godt at det er kortere vei fra Nannestad til 
Gjerdrum sammenlignet med til Moss. Men på takkedagen før sommeren fikk vi tatt en flott 
og verdig avskjed med diakonen vår. 
 
Spenningen og gleden var stor da vi etter hvert som året skred fram, fikk beskjed om at vår 
tilsynsprest Knut Refsdal skulle være litt «mindre» tilsynsprest og erstatte det med jobb som 
menighetsprest i Moss. Vi har i høst fått glede av å bli kjent med en engasjert, strukturert og 
dyktig person. Sammen skal vi menighet - med vår nyansatte prest – gjøre verden til et litt 
bedre sted for alle de som bor i vår by og i vårt distrikt.  
 
Etter at vi fikk bytte i betjeningen for Moss, har menighetsrådet, spesielt under vårens møter, 
brukt mye tid på hvordan barnegruppa skulle organiseres etter at Lisa hadde reist. Gleden var 
ubeskrivelig stor når Kari & Jon Anders tok på seg oppgaven med å føre barnegruppa videre. I 
månedlige rapporter til menighetsrådet har vi forstått at arbeidet går som planlagt og at 
barna (i et økende antall). Ett av menighetens hovedmål er å prioritere barnearbeidet. Det er 
derfor gledelig å oppleve at menigheten fremdeles har muligheter til å satse innenfor dette 
feltet. 
 
Høsthalvåret med ny prest har gitt oss mange gode erfaringer og kunnskap om aktiviteter 
som kan bidra til å være oss bevisst hva slags kirke vi ønsker å være for byens befolkning i 
framtiden. Dette blir også ett av hovedmålene for det videre arbeidet hos oss. Oppdraget vårt 
er det samme som alltid; å gjøre Moss til et bedre sted å være – både som enkeltmenneske 
og medvandrer.  
   
Av konkrete planer framover har menighetsrådet har vedtatt å nedsette en arbeidsgruppe 
som skal se på framtidig utforming av kirkerommet, herunder hva vi gjør vi med alterbildet, 
øvrig utsmykning, møblering, oppussing mm. Dette vil bli sett i sammenheng med 
menighetens tanker og planer for framtidig virksomhet. Arbeidsgruppa skal ikke fatte 
beslutninger, men komme med innspill og forslag til menighetsrådet og menighetsmøter for 
videre diskusjon og beslutninger. Arbeidsgruppa ledes av menighetens prest, består av 2-3 
øvrige og skal også knytte til seg ekstern kompetanse på kirkearkitektur. Arbeidsgruppa skal 
også se på utnyttelse og bruk av øvrige lokaler i kirken. 
  
Menighetsrådet har mottatt en henvendelse fra Nominasjonskomiteen vedrørende to 
forhold:  
 

1. For det første å innføre årsklasser i flere komiteer (og muligens menighetsrådet) for å 
forhindre en situasjon der det kan bli for mange utskiftinger på en gang.  

2. Og for det andre å vurdere å velge inn en eller to medhjelpere i menighetsrådet med 
den hensikt å få inn flere stemmer, samt tenke dette i rekrutterings- og 
opplæringsøyemed.  

 
Dette er viktige tema som menighetsrådet ønsker å jobbe med framover. 



 
I 2022 hadde menighetsrådet til sammen 8 møter. Dette inkluderer et-par ekstraordinære 
møter i forbindelse med menighetens årsmøte og skifte av betjening i fjor høst.  
 
Videre har jeg gjennom året skrevet små og store notiser i menighetsbladet vårt. Det er viktig 
med informasjon til menighetens medlemmer og venner om hva menighetsrådet jobber med. 
Menighetsrådet er valgt av et årsmøte og har i tillitt fått ett oppdrag om å organisere veien 
videre til det beste for alle oss som har vår tilholdssted i denne kirken. Det har vært en ære å 
lede dette arbeidet, og vi ser fram mot nye mål og nye måter å drive kirke på – i Moss og 
omegn. 
 
Moss, 7. mars 2023 
Øyvind Hanssen 
Menighetsrådets leder 



Årsrapport 2022 fra menighetens prest 
 

Fra 01.08.2022 har jeg vært utnevnt i en 40 % stilling i Moss, i tillegg til utnevningen som 

tilsynsprest for Østre distrikt i 60 %. Jeg vil takke for måten jeg har blitt tatt imot på. For 

min del har det vært fint å være i menighet igjen – 20 år etter at jeg avsluttet i Sarpsborg. 

 

HOVEDARBEIDSOMRÅDER 

 

Gudstjeneste og forkynnelse: Som menighetens prest har jeg hovedansvaret for 

menighetens gudstjenesteliv. Jeg har to gudstjenester i måneden selv og skaffer vikarer til 

de øvrige gudstjenestene. Jeg gjorde noen små endringer i gudstjenesteliturgien da jeg 

startet og opplever at dette har fungert godt. Det samme må sies om kombinasjonen av 

trykte gudstjenesteprogram og salmetekster på skjerm. De første månedene har jeg hatt et 

ganske fleksibelt forhold til kirkeårets tekster. Det har vært viktig for meg i forkynnelsen å 

løfte fram temaer som jeg har opplevd som viktige framfor helt systematisk å følge de 

oppsatte tekstene. Dette kommer jeg nok til å fortsette med, blant annet med nye 

prekenserier om aktuelle temaer. I tillegg til forkynnelse i egne gudstjenester har jeg sagt ja 

til 3-4 institusjonsandakter i året på byens sykehjem. Jeg er glad for at noen sangere har 

sagt seg villige til å være med på disse. Antall prekener/andakter: 12. 

 

Samtaler/besøk: Det tar tid å bli kjent i en menighet. Derfor har jeg forsøkt å gjennomføre 

noen besøk for å få mer tid til den gode samtalen. I tillegg har jeg noen henvendelser om 

samtaler på kontoret. Jeg er ikke psykolog eller terapeut, men kan iallfall tilby tid for å være 

en medvandrer. Antall samtaler/besøk: 15. 

 

Administrasjon og ledelse: Jeg fungerer som daglig leder i menigheten. Imidlertid er jeg 

forholdsvis lite involvert i øvrige faste aktiviteter enn gudstjenesten. Dette er mulig takket 

være den store frivillige innsatsen som legges ned av rundt 40 personer. Det jeg har ansvar 

for er kirkebokføring og attester, korrespondanse, utarbeiding av program og plakater, 

kontakt med eksterne samarbeidspartnere (inkludert økumeniske kontakter), koordinering 

av utleie, utsending av tekstmeldinger og oppdatering av Facebooksiden hver fredag, bidrag 

til menighetsbladet og deltakelse på menighetsråd. 

 

UTFORDRINGER 

 

Handlingsplan: Inntil for noen år siden hadde menigheten en veiledet strategiprosess. Av 

ulike grunner stoppet denne opp. Jeg tror imidlertid vi kunne hatt behov for en samtale der 

vi utarbeider en kortfattet handlingsplan som gir uttrykk for prioriteringer og ønsket 

utvikling. Ikke minst vil dette være viktig i møte med til dels sprikende forventninger om 

blant annet aktiviteter og tiltak. 

 

Diakoni: I Metodistkirken reflekteres det for tiden mye om hva slags kirke vi ønsker å være. 

Noe av det som er særlig framtredende, er betydningen av diakoni: Hvordan bidrar vi til å 

gjøre lokalsamfunnet vi er en del av enda bedre? Det er en samtale vi trenger å ha også hos 

oss. 

 

Søndagskonsept: Menigheten har et ønske om en «annerledessøndag» en gang i måneden 

og har forsøkt ulike ting. Jeg håper vi kan utvikle et slags «konsept» som kan være et 

«profilarrangement» for oss, gjerne søndag kveld en gang i måneden og knyttet til 

musikk/kultur.  

 

TAKK til alle som på mange ulike måter bidrar i menighetens fellesskap. Sammen skaper vi, 

uke etter uke, noe som er viktig for mange og som er med på å gjøre verden litt bedre. Jeg 

ser fram til fortsatt fellesskap og samarbeid. 

 

Moss, 06.03.2023 

Knut Refsdal 



PENSJONERT PREST 
 

I 2022 har jeg hatt sju gudstjenester i Moss og talte på høstoffergudstjeneste i 

Fredrikstad.   

 

Våren 2023 er jeg satt opp på to gudstjenester fram til påske, har hatt preken på 

Kvinnenes internasjonale bønnedag i Jeløy kirke, deltatt på 8. mars kveldsgudstjeneste i 

Metodistkirken og skal preke på Våroffergudstjenesten i Sarpsborg 19.mars. 

 

Det er fremdeles en glede for meg å ha gudstjenester. 

 

Anne Berthling 

 

 

 

LOKALPREDIKANT 
 

I 2022 hadde jeg fire prekensøndager. Jeg opplever tjenesten meningsfull og får god og 

velvillig støtte fra prest, Knut Refsdal, og organistene Øyvind Hanssen og Gøril Reinstad 

Eriksen. Vidar Fjeldstad, Bjørn Hansen og Lillian Iversen har avlastet meg ved å ta 

ansvar for forbønn og lystenning.                                                                                                                                                       

 

Jeg takker alle i menigheten og menighetens venner for alle gode ord og oppmuntring, 

og jeg tør derfor be om fornyet tillit som lokalpredikant. 

 

Karin Hemminghytt 

 

 

 

KIRKEVERGEKOMITEEN 
 

Det har vært gjort løpende vedlikehold gjennom året, så som skifting av stormkrok, 

byttet ut lyskaster på utvendig kors og flamme, rm. støvsuging av filtre i varmepumper 

og annet forefallende arbeid. Lyspærer skiftes ved behov og erstattes med LED pærer. 

(dyrere i innkjøp, men sparer strøm og varer lengre). I et gammelt bygg er det stadig 

behov for ettersyn og reparasjoner. Men vi har fått rosende omtale av repr. Fra 

kommunen og andre besøkende om at kirken er godt vedlikeholdt. 

 

Toril Nordby har ettersett utearealer med rm. plenklipping, vanning og pleie av 

blomsterbed. Det er veldig bra å ha en person som tar ansvar for dette slik at vi slipper å 

sette opp liste for ansvarlige.  

 

Minneplakett på talerstol som ble gitt etter Torgrim Iversens bortgang er montert.  

Forhenget foran alterbildet er fjernet og det er oppført lyskaster med dimmer over 

alterbildet. Dette arbeidet er utført av Runar Hansen vederlagsfritt. Ramme rundt bildet 

er montert og malt.  

 

4.5 var det innkalt til møte i komiteen hvor vi planla utvendig maling av kirken. Det er 

utført vask av vegg mot Skoggata og deretter maling. Arbeidet er utført av komiteens 

medlemmer (Terje Johannessen, Svein Simensen, Øyvind Lindhom, Lisa 

Hanielsen og Knut Lindhom). Det gjenstår noe maling øverst opp mot mønet.  

Vi har hatt El. tilsyn og rettet et par mindre avvik. HMS-planen er revidert. 

 

Fyrkjelen som bare brukes som reserveløsning hvis varmepumpene faller ut, måtte 

renoveres før jul. Brenneren har vært inne til overhaling. 



Vi har faste avtaler om service av følgende installasjoner: 

 

1) Utvendig kloakkpumpe. Denne har service to ganger årlig. Alarm ved pumpestopp 

er montert i kjelleretasje. 

2) Varmepumper har service og ettersyn annethvert år. I år er det skiftet et lager i 

varmepumpen i lillesal. 

3) Brannvarslingsanlegg. Årlig kontroll etter pålegg fra brannvesen. Vi har hatt en 

enkel brannøvelse i tilknytning til korøvelse. (Ny øvelse må foretas i 2023) 

4) Brannslokkingsutstyr har hatt service og ettersyn etter pålegg fra brannvesen. 

5) Fyrkjele som bare brukes som reserveløsning ved utfall av varmepumper. 

6) El. tilsyn foretas etter pålegg fra el. myndigheter. 

 

Vi har i 2022 ansatt ny renholder. Kirkeverge har hatt samtale med May Howard med 

gjennomgang av instruks. 

 

Vi har inngått leieavtale med Elisabeth Hammer som leier parkeringsplass på dagtid. 

Aglow leier lillesal en gang pr. mnd. 

 

Planlagte oppgaver i 2023: Det er skade på takstein over kjellerinngang. Det er 

planlagt ettersyn med lift våren -23. Det er behov for maling av vinduskarmer på vegg 

mot syd utendørs. Videre gjenstår en del malearbeid over inngangsparti. Det kan være 

klokt å male hele sydveggen utvendig, men det må vi se an i løpet av året. Vi har 

dessuten planlagt å lage et hylleskap under trapp til 2. etasje i kirken. Dette kan da 

brukes til lagring av mindre kjøkkenutstyr etc. 

 

Knut Lindhom (leder av kirkevergekomiteen) 

 

 

 

SOSIALKOMITEEN 
 

Vi har vært en fin gjeng som har samarbeidet godt og utfyller hverandre. 

 

• VÅRLOTTERIET. Solgt for Kr 18.470.- 

• Takkesøndag med diverse bevertning. 

• Høstoffersøndag med diverse bevertning. 

• JULELOTTERIET. Solgt for Kr 21.550.- 

• Pyntet juletreet, Lena og Dag. 

• Juletrefesten med diverse bevertning. 

• Kulturhelgen 4.-5. februar. Salg av diverse mat 

• Salg av mat på diverse arrangementer Kr 1.915.- 

 

Vi har gode inntekter fra våre loddsalg. 

 

Takk til dere som har stått på i sosialkomiteen og også til dere som har bidratt med 

gevinster, loddkjøp og hjelp til bevertningen. 

 

Dag Edvardsen (leder av sosialkomiteen) 

 

 

 

FORMIDDAGSTREFFET 
 

Formiddagstreffet, med ca 10 damer på hvert møte, har hatt sine samlinger annenhver 

mandag. Det er lett å være leder for foreningen. Alle, også de som ikke er medlemmer 

av menigheten, bidrar med bevertning og/eller programinnslag. Torunn Hansen eller 



Lillian Iversen spiller til allsangene. Torunn er også foreningens kasserer. Turid Simensen 

er alltid å regne med til opplesning.  

 

Jeg takker for godt samarbeid og for gode tilbakemeldinger om at foreningen blir satt 

pris på og er et godt sted å være. 

 

Karin Hemminghytt (leder) 

 

 

 

SANGKORET 
 

Sangkoret har hatt et aktivt år bak seg i 2022. Koret består av 20 medlemmer. 

Frammøtet på de ukentlige mandagsøvelsene har vært tilfredsstillende.  

 

Det var kun i januar at koret ble rammet av korona-stenging. 

 

Koret har sunget på 14 gudstjenester eller andre sangoppdrag i egen menighet i 2022. I 

tillegg har vi deltatt på våroffergudstjeneste i Metodistkirken på Grünerløkka i Oslo.  

Videre har vi endelig – etter 3 års pause – gjenopptatt advents- og julekonsertene med 

Toril Nordby og Ken Phillips. I 2022 ble arrangement lagt til «Vi synger julen inn» søndag 

18. desember. En meget godt besøkt kirke opplevde norske og engelske korsanger i regi 

av Ken Phillips.    

 

Ett av kirkens merkevarer utad er et aktivt kor. Ved inngangen til 2023 er det 19 aktive 

sangere med i koret – og vi er byens eldste kor – stiftet i 1876. Det betyr at koret har 

eksistert i 147 år uten opphold. Det må fremdeles kalles imponerende!  

 

Øyvind Hanssen (musikalsk leder) 

 

 

 

GUTTAS FORUM   
 

I 2022 har vi hatt 5 møter. Det ble et par avlysninger pga.  sykdomsforfall hos 

foredragsholder.  Stort sett er det en trofast flokk med mellom 10 og 15 godt voksne 

gutter som har funnet en trivelig møteplass siste tirsdag i måneden.  

 

Vi har hatt besøk av Sverre Kragset som fortalte om 2 jødiske barn som ble innkvartert i 

en norsk familie under krigen. Sommeravslutning var på Fuglevik med kåseri av Vidar 

Fjeldstad om Aleksander Hansen. I september fortalte Ingull Grefslie om tilsynsprest i 

med- og motgang. Terje Johannessen har tatt oss med på forretningsreiser til China for 

Stabburet og på julemøtet koste vi oss med Quiz som Torbjørn Ribe stod for. 

 

Hver gang har vi utlodning hvor Terje skaffer gevinster. I løpet av året har vi gitt 10000 

kroner til et misjonsprosjekt med anskaffelse av solcelleanlegg til Zimbabwe. Møtene 

avsluttes med stille meditasjon og lystenning rundt globen. Vi tror at vi dekker et behov 

for sosial kontakt for menn. 

 

Øyvind Hanssen og Knut Lindhom (ansvarlige for gruppa) 

 

 

 

 

 



BARNEKLUBBEN 
  

Høsten 2022 ble Jon Anders Arntzen og Kari Danielsen, som selv har barn i barnegruppe-

alder, spurt om de kunne ta over ledervervet i barnegruppa, da diakon Lisa Hanielsen 

skulle bytte arbeid. Etter et møte med menighetsrådet august 2022 ble en avtale om 

bytte av ledere, og en satsning på en barneklubb ut fra søndagsskolens «sprell levende» 

gjort gjeldende. Torsdag 1. september 2022 startet barneklubben opp (tidligere 

barnegruppa). Liv Karin Norlin ønsket å fortsette som frivillig hjelper og ble med fra 

starten av barneklubben. 

 

Som tidligere nevnt ble det tidlig avklart at barneklubbens innhold skulle ta utgangspunkt 

i Søndagskolens læringsverktøy «sprell levende». Opplegget ble tidlig kjøpt inn og har 

gjennom høsten 2022 vært grunnrammen for innholdet i barneklubben. En annen 

endring var bytte av dag; fra annenhver onsdag til annenhver torsdag, og at 

klokkeslettet for samlingen ble skjøvet et kvarter fram, slik at tiden ble 16.30-18.00. 

Moss kirke ble også kontaktet, og godkjente et samarbeid om å spre informasjonen i sine 

kanaler. 

  

Samtidig som vi gjorde disse endringene, har vi hatt fokus på å videreføre mye av den 

sosiale rammen Lisa innførte. Vi videreførte at barneklubben alltid starter med mat og 

drikke den første halve timen (som oftest pølser m/ brød eller lomper), og saft/kaffe som 

drikke. Vi har også videreført at samlingen avslutter med sang foran ved alterringen. 

  

Gjennom bruk av «sprell levende» har vi endret strukturen og innholdet i selve 

barneklubben. Dette ved at vi nå benytter lokalene i kirkens «kjeller» og også delt 

barnegruppen i to etter alder, der 3-6 åringer har eget "Gulliver" opplegg og 7-12 

åringene sitt "Agent" opplegg. Barneklubben er bygget opp med en struktur der vi 

begynner felles med velkomstsang, lystenning, «bli kjent» leker og formidling av den 

bibelfortellingen vi skal jobbe med gjennom bl.a. åpning av skattekista og fortelling, 

power point, eller skuespill. Etter dette har gruppa delt seg etter aldersinndelingen for 

hver sine alderstilpassede aktiviteter. 

  

Bibelhistoriene vi har arbeidet med gjennom høsten 2022 har vært: Mennesket skal 

dyrke og passe hagen, Jesus og barna, Den lamme mannen, Jesus metter 5000, Peter 

går på vannet, En god far som venter, Den barmhjertige samaritan og Jesus blir født. Vi 

deltok også på familiegudstjeneste den 20. november der barneklubben deltok med 

prosesjon, tekstlesing og visning av bevegelser til sang og bønn.  

  

I løpet av høsten 2022 har 16 ulike barn fra 0-12 år vært innom barneklubben, derav to 

barn som fant barneklubben via oppslag i Moss Kirke. Vi har i gjennomsnitt vært åtte 

barn på samlingene, fire i hver aldersgruppering; Gulliver og Agenter. 

  

Avslutning: Vi er fornøyde med hvordan barneklubben har startet opp, får gode 

tilbakemeldinger om jobb som ledere og innholdet og strukturen vi har laget gjennom 

høsten 2022.  Det har lagt et grunnlag for videre arbeidet også i 2023. Vi er dypt 

takknemlige for den frivillige innsatsen Liv Karin Norlin gir som frivillig på kjøkkenet. Det 

utgjør en stor hjelp for oss som ledere. Vi åpner for økt frivillig innsats, både på 

kjøkkenet, men også som samtalepartnere for de besteforeldre og foreldre som følger 

barna til barneklubben. Vi har tanker om at voksne som følger kan ha nytte av en egen 

samtalegruppe, ut fra den samme bibelhistorien barna jobber med. Videre kan det, ut fra 

våre erfaringer, tyde på at annenhver uke er et greit intervall å holde seg til i en travel 

hverdag for deltakerne.  

  

Vi har hatt en fast og god barnegruppe gjennom høsten, men har både kapasitet til, og 

ønsker oss flere barn og unge til barneklubben. Dette både fra vår menighet i Moss 



metodistkirke, fra Moss kirke og også barn generelt i Moss. Vi vurderer en annonse i 

Moss avis for å spre informasjon om tilbudet. 

  

Vi ønsker oss også et tettere samarbeid med Moss kirke. Dette er noe vi planlegger å ta 

opp med Moss kirke utover våren 2023, da de også har antydet at det kunne finnes 

ressurser for flere ledere slik at vi kunne eventuelt utvide til et tilbud også for tweens og 

tenåringer. 

  

Jon Anders Arntzen og Kari Danielsen 

 

 

 

FREDAGSKLUBBEN 
 

Fredagsklubben startet for 48 år siden som en mammaklubb til støtte for barneklubben. 

Barna ble voksne etter hvert, men mammaene pluss noen til fortsatte. Vi hadde i 2022 

sju møter og samlet inn kr. 5.170.- som i sin helhet er sendt til misjonskontoret. 

 

Torunn Hansen 



KOBAM 
Komitéen for kristent barnearbeid i Moss (KOBAM) er et 
samarbeid mellom DNK (Jeløy, Moss, Ekholt og Rygge), 
Frelsesarmeen, Frikirken, Evangeliekirken, Østfoldkirken, 
Misjonshuset og Metodistkirken. Komitéen samles ca. 
seks ganger i året, og har fokus på hva som kan 
arrangeres av fellesarrangement for barn i Moss. Høsten 
2022 har det vært gjennomført to arrangementer, mens 
det i januar 2023 var ett arrangement. 
 
Kirkerottene i Metodistkirken: 
I november ble det arrangert teater med Kirkerottene. Dette er en teaterforestilling 
som passer best for barn fra 3-6 år. Det ble denne gangen mulighet for å kjøpe seg 
middag i forkant av forestillingen og boller etter. 
 
Dette er femte året at KOBAM leier inn Kirkerottene, og det har vært en populær 
aktivitet hvert år. 
 
KOBAMini i Ekholt kirke: 
På skolenes planleggingsdag i november fikk elever i 4.- og 5.trinn i Moss tilbud om 
aktiviteter hele dagen. De hadde Pokemonjakt, hobbyverksted, matlaging og andre 
artige aktiviteter. Arrangementet samlet barn med tilknytning til mange forskjellige 
menigheter. 
 
Det er tredje året for dette arrangementet. 
 
KOBAM 1221 i Østfoldkirken: 
Siste helgen i januar ble det arrangert heldagsfestival for barn på 4.-7.trinn. Hele 
dagen hadde barn tilbud om forskjellige aktiviteter som f.eks. hoppeslott, rodeookse, 
sumobryting, escaperoom, hobbyaktiviteter og mye mer. I løpet av dagen samlet vi 
oss flere ganger for små drypp av hva kristendommen handler om. Dette ble gjort i 
form av sang, dans, rollespill og lek. 
 
Arrangementet er populært, og det ble ny deltakerrekord denne gangen med 123 
barn. 
 
Arrangementet med Kirkerottene flyttes rundt i de forskjellige kirkene fra år til år. 
KOBAMini har flest ganger vært arrangert i Ekholt kirke. KOBAM 1221 har fast sted i 
Østfoldkirken. 
 
Vernika Hegglund 
 



STATISTIKK 2022

DØPT 1

EKSAMINERT

BEKJENNENDE MEDLEMMER:

MEDL. 31.12.2021: 66

OPPTATT 1

INNFLYTTET

FLYTTET

UTMELDT 3

STRØKET

DØDE

MEDL. 31.12.2022: 64

DØPTE MEDLEMMER:

DØPTE MEDLEMMER U. 18 ÅR 27

DØPTE MEDLEMMER O. 18 ÅR 97

I FORB. MEDLEMSKAP U. 18 ÅR

I FORB. MEDLEMSKAP O. 18 ÅR

UTMELDT

STRØKET

DØDE 2

SAMLET METODISTBEFOLKNING: 188

ASSOSIERTE MEDLEMMER

LOKALPREDIKANTER 1

TOTALT ANTALL GUDSTJ.BESØK 1350

GJ.SNITT PR. GUDSTJ. 31

VIGSLER

REGELMESSIGE DELTAKERE 70

TOTAL KONTAKTFLATE 300

SMÅGRUPPEDELTAKERE 35

ANTALL MED FRIVILLIGE VERV 35

FØLGERE I SOSIALE MEDIER 280



















Metodistkirken i Moss 
Menighetens tillitsvalgte, 2023-24 
 

MENIGHETSRÅD 
Leder:      Øyvind Hanssen (1 år). 
Sekretær:      Liv Karin Norlin (1 år). 
Kasserer:     Torbjørn Ribe (1 år). 
Delegat til Årskonferansen:    Irene Lindhom (2020-24) (Vara: Lasse G. Skage). 
Barne- og ungdomsrepresentant:  Veronika Hegglund (1 år). 
Leder, personalkomité:    Vidar Fjeldstad (1 år). 

Leder, kirkevergekomité:   Knut Lindhom (1 år). 
Menighetens prest:    Knut Refsdal. 
 
ADMINISTRATIVE KOMITEER 
 

Personalkomité 
2023-26: Gøril R. Eriksen. 

2022-25: Vidar Fjeldstad. 
2021-24: Odd Haddal. 
Ex officio: Delegat til Årskonferansen, menighetens prest. 
 
Kirkevergekomité 
Knut Lindhom (leder), Jon Anders Arntzen, Dag Edvardsen, Terje Johannessen, Øyvind Lindhom, Toril 

Nordby, Aleksander B. Ribe. 
Ex officio: Menighetens prest. 
       
Nominasjonskomité 
2023-26: Velges etter benkeforslag (Karantene/ikke valgbar: Lita Haddal) 
2022-25: Per Kristiansen. 
2021-24: Bjørn Hansen. 

Ex officio: Menighetens prest (leder). 
 
REVISOR 
Erna Strand. 
 
 
ANDRE OPPGAVER (MELDINGER) 

 
Lokalpredikant: Karin Hemminghytt. 
Kirkeverter: Jon Anders Arntzen, Thomas Bakundukize, Vidar Fjeldstad, Veronika 

Hegglund, Terje Johannessen, Per Kristiansen, Knut Lindhom, Jorun 
W. Skiri. 

Blomster: Mie og Lita Haddal/Jorunn Kristiansen, Bente Hammer/Tove Fjeldstad, 

Torunn Hansen, Lillian Iversen, Ann Kristiansen, Liv Helga Mørk, Toril 
Nordby, Liv Karin Norlin. 

Tekstlesere: Thea Bakundukize, Vidar Fjeldstad, Mie og Odd Haddal, Bente 
Hammer, Peter Hegglund, Veronika Hegglund, Lillian Iversen, Irene 
Lindhom, Knut Lindhom, Liv Helga Mørk, Liv Karin Norlin, Åshild S. 
Refsdal, Jorun W. Skiri. 

Nattverdmedhjelpere: Liv Karin Norlin, Jorun W. Skiri (vara). 

Kirkecafé/Kirkekaffe: Karin Hemminghytt, Veronika Hegglund, Bjørg Hetmann, Ann 
Kristiansen, Irene Lindhom, Liv Helga Mørk, Liv Karin Norlin, Jorun W. 
Skiri, Lena Skjelstadaune, May Vestlund. 

Formiddagstreffet:  Torunn Hansen, Karin Hemminghytt. 
Sangkoret:   Øyvind Hanssen (musikalsk leder). 
Guttas Forum:  Øyvind Hanssen, Knut Lindhom. 
Barneklubben:  Kari Danielsen, Jon Anders Arntzen, Liv Karin Norlin. 

Husbibelgruppe:  Irene og Knut Lindhom, Toril og Lars-Erik Nordby. 
Fredagsklubben:  Torunn Hansen. 
Lotteriansvarlig:  Dag Edvardsen. 

Senter for samtalehjelp: Vidar Fjeldstad. 
Kommunikasjon: Irene Lindhom (menighetsblad), Øyvind Hanssen (nettside), Knut 

Refsdal (Facebook og menighetsblad), Lasse G. Skage (Instagram), 

Odd Haddal og Lars-Erik Nordby (intervju, menighetsblad). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min kirke 
 

Min kirke er full av smil og lys og varme. 

Menneskene hilser på hverandre 

og sitter tett sammen i kirkebenkene. 

 

Min kirke er åpen for alle mennesker. 

De gamle, som ikke hører så godt, 

lukker øynene og hviler. 

De travle glemmer tiden, og lytter. 

Unge mennesker danser i min kirke, 

og barna ler høyt. 

 

I min kirke finnes 

ingen strenge øyne og stive lepper 

 

Min kirke er full av Gud. 

Og Gud er hos menneskene 

gjennom smilene, 

lysene, varmen og ordet. 

 

Det er godt å være i min kirke, 

og derfor kommer menneskene dit. 

 

(Torhild Moen) 

 


